
Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole,
Fuengirola

1 200 000 €

Reference: R4325425  Bedrooms: 6  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 594m  Build Size: 422m  Terrace: 80m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Fuengirola

&quot;Vítejte v této úžasné vile v Torreblanca, Costa del Sol! Tato pozoruhodná nemovitost se může pochlubit 6
ložnicemi a 5 koupelnami, které se rozkládají na 395 m², s terasou o rozloze 80 m² a prostornou zahradou/pozemkem o
rozloze 1594 m². Tato nemovitost se nachází v horské vesničce v blízkos? lesů a slouží jako dokonalé útočiště pro ty,
kteří hledají klid a soukromí. 

Orientace vily je ideální a z každé místnos? se otevírá výhled na moře, hory, panorama a lesy. Navíc má soukromý
bazén, u kterého si můžete užívat horké letní dny. Optimální je také klimatizace, topení a krb pro chladnější večery. 

K jedinečným vlastnostem nemovitos? patří krytá terasa, vestavěné skříně, soukromá terasa, apartmán pro hosty,
skladovací místnost, prádelna a mramorové podlahy. Kuchyň je plně vybavená a zahrada poskytuje soukromý prostor
pro venkovní relaxaci v naprostém ústraní. Parkování je pohodlné, s podzemní garáží a místem pro více vozidel. 

Inženýrské sítě zahrnují elektřinu, pitnou vodu a solární termické panely. Tato nemovitost představuje příležitost k
dalšímu prodeji a prodává se nezařízená. Nenechte si ujít příležitost získat tuto působivou vilu v Torreblanca, Costa del
Sol!&quot; Samostatně stojící vila, Torreblanca, Costa del Sol. 

Samostatně stojící vila, Torreblanca, Costa del Sol. 
6 ložnic, 5 koupelen, zastavěná plocha 395 m², terasa 80 m², zahrada/pozemek 1594 m². 

Okolí : Horská vesnice, V blízkosti lesa. 
Orientace : východ, jihovýchod, jih, jihozápad, západ. 
Stav : Dobrý stav. 
Bazén : Soukromý. 
Klimatizace : Klimatizace, Teplá klimatizace, Krb. 
Výhled : Moře, Hory, Panoramatický, Les. 
Vlastnos? : Krytá terasa, Vestavěné skříně, Soukromá terasa, Apartmán pro hosty, Úschovna, Technická místnost,
Mramorová podlaha. 
Nábytek : Není zařízeno. 
Kuchyně : plně vybavená. 
Zahrada : Soukromá. 
Parkování : Podzemní, Garáž, Více než jedno. 
Inženýrské sítě : Elektřina, Pitná voda, Solární ohřev vody. 
Kategorie : Přeprodej. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Apartment pro hosty 
Pokoj 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Západ 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Les 

Nastavení 
Blízko lesa 

Stav 
Veletrh 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej ve Fuengirole, Fuengirola
	1 200 000 €
	Costa del Sol, Fuengirola
	Features:


